
     

Uchwała Nr XXX/153/2017 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/130/2017 Rady Miejskiej w Skórczu  z dnia  30 marca 2017 roku 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Skórcz. 
 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 , poz. 446 ze zm.) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. 

U. z 2013,  poz. 856) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku  Nr 1 do  uchwały Nr XXVI/130/2017 Rady Miejskiej w 

Skórczu z dnia 30 marca 2017  r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Skórcz na 2017 r., zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Krzysztof Czapiewski 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

Uchwała Nr XXX/153/2017 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

Zmiany w „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Skórcz w 2017 roku” 

 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVI/130/2017 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 marca 2017  r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Skórcz na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 ust. 1 pkt  6 otrzymuje brzmienie: „Gabinet Weterynaryjny, Galina Zielińska, 83-220 

Skórcz, ul. Pomorska 25”. 

2. § 8 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Gabinet Weterynaryjny, Galina Zielińska, 83-220 

Skórcz, ul. Pomorska 25”, wskazany przez Burmistrza Miasta w ramach zawartej umowy”. 

3. § 10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „całodobową pomoc rannym i chorym zwierzętom 

bezdomnym (gospodarskim, domowym), egzotycznym, kotom wolno bytującym oraz 

zwierzętom wolno żyjącym (dzikim) z terenu Skórcza, poszkodowanych  w zdarzeniach 

drogowych, dla których nie można ustalić właściciela, wykonywana w ramach umowy z 

Gabinetem Weterynaryjnym, Galina Zielińska, 83-220 Skórcz, ul. Pomorska 25 .  

4. § 10 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: podejmowanie interwencji przez Lekarza weterynarii 

przez całą dobę na zgłoszenia pracowników Urzędu Miejskiego w Skórczu lub Policji w 

przypadku gdy zwierzę  bezdomne (gospodarskie, domowe), egzotyczne, koty wolno bytujące 

oraz zwierzęta wolno żyjące (dzikie)  z terenu Skórcza, dla którego nie można ustalić 

właściciela, zostało uwięzione lub okaleczone w wypadku komunikacyjnym, w ramach 

umowy Gabinet Weterynaryjny, Galina Zielińska, 83-220 Skórcz, ul. Pomorska 25. 

 

 

 

 

 


